



Kære alle.

Vi håber I har haft en god sommer uanset, om den er tilbragt i sydens hede eller under køligere danske himmelstrøg.

Efter knap ti år med vores forening, tog vi fat på en ny pulje af nyhedsbreve i 2018 og er nu nået til nummer 17.

Den bedste information om os får I på vores hjemmeside www.hospicefrivillige.dk, hvor I også finder referater fra tidligere arrangementer, nyeste vedtægter, netværksmøder, generalforsamlinger, nyhedsbreve, Kunstnere i Hospice, vores Facebook-gruppe m.m.

Kort nyt siden sidst:

Vi er glade for, at Lena Løbner fra Hospice Sjælland har påtaget sig administratoropgaven af Facebook-gruppen, hvor I og kunstnere er meget velkomne til at dele relevant stof. På hjemmesiden er der guide til, hvordan I tilmelder jer. Vi lægger Lenas opfordring til Facebookgruppen på hjemmesiden.

Bestyrelsens medlemmer, og hvor de kommer fra, står i Nyhedsbrev nr.16. (Hospice Søholms medlem har valgt at trække sig.)

Nu foregår vore møder mest online, når noget skal planlægges.

Hvis du har lyst til at komme i bestyrelsen, hører vi meget gerne fra dig.

Fra bestyrelsen deltager vi også ofte i Hospice Forums gode møder.

Fonde: Vi har med taknemmelighed modtaget yderligere 50.000 her i sommer fra foreningens mest trofaste mæcen, som ønsker at være anonym.

“Kunstnere i Hospice”: Om det er der kun at sige, at det er en fortsat succes, og der kommer løbende nye kunstnere til.

Nu glæder vi os til at se nogle af jer til inspirationsdagen den 14. september og ønsker jer en dejlig sensommer.

Med venlig hilsen

På bestyrelsens vegne

Marianne Harboe

Fra Lena Løbner:

Rigtig god sommer til alle jer, der er medlemmer herinde på siden for frivillige på hospice 🌸. Vi er som administrator og frivillige glade for at kunne følge med i, hvad der sker hos netop jer! Fortsæt endelig med at dele, og til alle vil jeg gerne minde om: Du kan sagtens slå noget op. Del endelig oplevelser, tanker og erfaringer i gruppen. Det betyder så meget .
Kærlig sommerhilsen fra Lena